[*Nicolaus Hydruntini* dialogus cum Iudeo: v. supra, vol. VI. p. 749. nr. 65. in cod. autem bibl. publ. *Paris.* MCCLV. nr. 1. sec. cat. MSS. Paris. regg. vol. II. — et ibid. in cod. MCCCLXXI. nr. 9. eiusad. ad orientales epistola, qua nonnullis questionibus, ipsi propositis, respondet. — *Mosquae* in bibl. synod. cod. CCCLV. nr. 6. est, iudice *Matthasi* in Not. cit. p. 324. *Nic. Hydruntini*, synopsis eorum, quae de processione Spir. S. contra Latinos dicta sunt: inc. ὁμοσίος καὶ συνάδιος. Factus quoque est, adnotante eodem, hic libellus latinus, hortapte Benedicto cardinali, qui ab Innocentio III. illuc (*Mosquam*) missus fuerat. Sequuntur in eod. cod. nr. 7. eiusad. *Nicolaï* τοῦ Δεῖος κονκρίας et de azy. mis: inc. Κοινωνίκον μὲν ζῶον ὁ αὐθεωτός, et nr. 8. eiusad. tertium syntagma de Latino. rum jejunio in sabbato: init. ή πρὸς τὸν πλησίον ἀγάπην. Conf. supra in h. vol. p. 288. (sic corrigendus numerus pag. loco vitiosi 287.) seq. et p. 291. atque a p. 286. magna *Nicolaorum* copia producitur: sed alii sunt praeterea memorandi. *Harl.*]

[*Nicolaus Rhodius*, sacerdos, cuius epistolam ad Gabrielem Philadelphi, archiepisco. sum edidit *Lamius* gr. in Delic. erudit. a. 1744. p. 72. sqq. — et p. 140. *Nicolaï Marinij* epistola.

epistolam ad eundem. — nec non p. 8. sqq. *Nicolai Protonotarii Choniatae* duas epist. ac p. 13. sqq. *Nicolai Zeberni* epistolam ad eundem. *Harl.*

[*De Nicola Secundino* supra p. 294. seq. in h. vol. dictis adde, a cel. *Morellio* in bibl. MSta gr. et lat. I. p. 212. sqq. in lucem primum gr. cum versione lat. prolatam esse *Besarionis* epistolam ad illum *Nicolaum*; quae Gemissi laudes eximias continet: idem V. D. ibid. p. 215. tradit, oraculum Apollinis de Istmo Corinthiaco variisque eius perffessionem adgressis ante Nicolaum Perottum latine redditum esse a *Nicola Sagundino Euboico*, „cuius, ait, interpretationem cum epistola ad Petrum Bembum, senatorem Venetum, qua rei explicat atque enarrat, apud me est in cod. MSto, quo Sagundini varia continentur, ab Apostolo Zeno in Dissertatt. Vossian. relato, tom. I. p. 344.“ — *Oxon.* ia cod. Barocc. CXXV. est *Nicola Secundini* ad Andronicum Callisti epistola. *Harl.*]

[*Nicolaus Scyura* de fabricatione nauis, lingua gr. vulgari, *Oxon.* in bibl. Bodlei. cod. Guil. Laudi XLV. siue nr. 697. cat. MSS. Angliae etc. vol. I. Pernultorum diuersorumque *Nicolaorum* scripta MSS. referuntur in *Montfaucon*. Bibl. biblioth. MSS. v. indic. *Harl.*]

[*De Pachomio* vid. quae dicta sunt supra ad vol. VI. p. 347. seq. ad vol. IX. p. 312. seq. et in hoc vol. p. 478. seq. add. *Pachomius*, ὁ ἡγέμενος ($\tauῆς μονῆς$) τῇ αγίᾳ Παύλῳ, monachus monasterii S. Paulli, qui subscrispsit synodo octauae, *Mosquae* in cod. synod. XIII. v. *Matthaei* Not. cod. gr. Mosq. p. 32. — ibid. p. 160. nr. 5. cod. CCXLVII. *Pachomii* epigrammata in S. Ioannem Iberum: inc. Παχωμίος ταῦτ' ἀξυγός μελισμάτα. — *De Pachomio*, Lesbio, laico homine, cognomento *Batista*, qui, expulso Ieremia, a. 1584. solium patriarchicum inuasit, v. *Lanium* in Delicis erudit. 1740. p. 191. seq. et 198. Diversus est a *Pachomio* Zichnarum metropol. qui patriarcha CPolit. fuit a 1500. *Harl.*]